2024年 4月

お客様各位

新商品 『キュリアススキンＮ』 発売のご案内

平和紙業株式会社

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

去る 2023年 10月、アルジョウィギンス社のキュリアスシリーズに関して、代替品の開発が完了し

順次入荷する旨をご連絡させて頂きました。

今回、キュリアスシリーズのうち「キュリアススキン N」（キュリアススキン代替品）の常備在庫販売

の準備が整いましたのでご案内させて頂きます。

代替品は従来品と区別するため、商品名に「Ｎ」を付加いたします。

今後とも、より良い商品とサービスを提供するために努力を続けてまいりますので、

引き続き、弊社商品のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

発売日 ： 2024年 4月 15日

銘柄名 寸法（mm） 色 連量 米坪

キュリアススキンＮ 700×1000 T目 エキストラホワイト

グレー

ダークブルー

ブラック

レッド

<94.5> 135g/

㎡

エキストラホワイト

グレー

ダークブルー

ブラック

レッド

<189> 270g/

㎡

エキストラホワイト

ダークブルー

ブラック

<266> 380g/

㎡

※FSC®森林認証紙 （FSC®C005596）

                                                          以上